Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

SFV versie 2.07

Gegevens curanda
Falllissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [4]

Ingediende preferente vorderingen [23]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [87]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [8]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Tilburgseweg 257

4817 BD Breda

20035609

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11682

Mr. M.D.E. Leppens
24 november 2020
C/02/20/343 F
Breda

NL23 RABO 0361 4805 20

[] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

2.076,72

110.247,06

190.605,57

2.227.781,14

1.296.668,82




1202-6-9Z 'Buuexey

00'EYO L Bunse|aqiezwo anebbrua | | z-ide-p|
S6°0" usisopjueg| | z-sde-zo
S6'TIG L Japnoypued bulgieg| L.Z-pw-z|
€L'59ZS1 opueg|Lz-pw-L L
26’82t Jepnoypued buleieg} | Z-Uw-60
00269 Sujelsquainaliqeq| 1 Z-HW-€0
AN ueisopjueg| L z-Hw-zo
B6S'PESL OYWY NEv|LZ-ae)8L
0s'sy. 1susipbunseieg|Lz-ge)-8lL
15'629'8 OYWV NBV|LZ-a8)-LL
00'005'CL- MAAN 104083004 Jnojey | L2-a8}-z 1
180V O¥WV Nav|iz-asj-0l
50T usisoyyueq| Lz-aey€0
¢T'eRLT wosdooyy[Lz-uel-gz
69'v9C'S" usyoispursg usulinl L z-ueksz
£9°106 OdWV Nav|iec-uerse
SP'886'C OYWY Nav| Lz-uel-zz
12'626 Bueysquasnengeq| Lz-uel-6L
I5'6€L'S OYWV NBV|Lz-uelLL
SO'LSY- sixeu3| Lz-velgo
6€'srT- ranpnd| i z-uefso
98'ag) L |adiepaN g ualinN| L.z-uel-so
Le'g- usisospiueq| L z-uel-go
68'v8- usisoNuQ|0z-o8p-22
0000052~ HNAAW 104OSIO0A JNOLeY | 02-08pP-81
00°000°4- S1OPIoUS 10UDSI00A JNOIeY [ 0Z-00p-8L
95'6.£ 09" ssapnoypued Jyoeipiv|0z-08p-8L
00'009'SEY- Buisea ayosineg|0z-oep-81
00°ZL6'¥TS wosdooy|oz-0ep-gl
02’902 18928 |0Z-98p-2 |
90's29'¢- WAosul[oz2ep-Z1
00'005' OXAW 10UOSIO0A[0C-98P-LL
15'298'2- Buisea uebemsiioA [0Z-00p-91
05'ySL'L- IANH uaisodenexet|0z-o8p-gi
SL'LI9Y jediapen ¢ uaiinN|0zZ-0ep-91
00°000'SE OMAW 104OSI00A [ 0Z-08P-9L
£6'00£°0L wpaud eydiv|oz-oep-l
6268 sixeu3|0z-oep-G1
00'005°C1 AMAW 10U2s100A | 02-00p-G1
180T 10U95J00A Jnojad| 02-08p-60
SP'L06" salf| g JeD e|yosd|0z-0ep-60
0s'vre- ‘A’ seuoops[oz-2ep-v0
69'201- iiexeZ obbiz|0z-90p-10
00'058'L- “A @ ABIoU JOE|9ZaH UeIsoy UsjoyasaBIooA|0g-0ap- 10
00°00L- ‘A’ SOpaJ] us)soy usloyasebiooA f0Z-08p-10
00'260°C- “A'8 S8UOOLDS JNMSe) UBIYosebIooA[0z-2ep-1.0
000052 AOXAW J0UISIO0A | 02-08p- L0
epeinwueg| BuiAluyosWO| wneg N

02 S08F +9£0 OBV £2 IN Jowwnu Bujue)ai|apsog apejnydesey
‘A'g U3YI3MAOO(S 3I8M[0)S "DV UBA JUBUWIASSI|jIeH

| abellig | euibeq



1202-6-9Z ‘Butueney

TL'920T

0018} QYWY Nav ebespligiepeog| Lz-lew-62
120 ussoueq| LZ-ew-v0
z2e'8Zv'2- |adiepaN g uallinN] L Z-18w-¢0
25'185°16" JOJRIND UBNOYISIOA US sueles| 1z-ide-gg
Buluayaseoy [T ) anenwyueg Buialuyoswo wnieg N
 oBethig Z eulbey



Financieel verslag per 26-05-2021

Naam A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
|Insoh CR2/20343 F
Disclaimer:
Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prosp of ing. Hoewel de inf tie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is g id, staat de Hewit rder niet in voor de voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaakie informatie nog niet
b f is, nog niel geop d kan , of hteraf- biigesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetste
{lpersp voor credi . Aan dit verslag k rhalve geen worden d.
[a._Baten Incl. BT.W. BT.W.
[a4_ velj actiet ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 11.351,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 11.351,00
2, Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en} {niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - [nventaris, machineneén € 517.554,00 € -
Af: rechten van derden € 558.696,60- € 75.600,00-
Af: kosten € - € -
€ 41.142,60-
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financile vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
€ =
b - Intercompanyvordenngen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - £ =
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 30.541,95 € 7.790,01
- Pré-faillissement € 13.322,50
Af: rechten van derden € 9891.15- €
Af: kosten € - € .
€ 33.973,30
6. Ligquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Nieuwe Tij € 4.537,50
- Restituties € 748,50
- 29 iid 1 OB pre-faillissementsvordenngen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 33.750,58 € 5.857,54
- Boedelbijdrage ABN AMRO € 1.815,00 € 315,00
- Omzetbelasting € 74.043,00 € 74.043,00
€ 114.894,58
Totaal vri] actief € 119.076,28 € 12.405,55

Financieel, 26-5-2021



[a.2_ Gebonden actief ]
8. (Onlroerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 1 e — -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - e -1
Af: kosten € - € -
| € - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
e - |
11. QOpbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e -]
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3 571id 3 Fw - Actlef 4|
12. Bode e
- Inventaris, machinerie&n (bodemzaken) € 2.156,22 € 374,22
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 2.156,22 € 374,22
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € - € -
€ 215622 € 374,22
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
-Ir is, machi b ), opl € -
Extracomptabel |
14. QOverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 2.166,22 € 374,22
Totaal actief € 121.232,50 € 12.779,77
|B.  Reeds betaalde alg failli Incl. 8.T.W. BT.W. |
1. Salaris en verschotten curator € 91.581,52- € 15.894,31-
2, Publicatiekosten € - € -
3. Insolvit € 3.625,06- € 629,14-
4. Hezelaer € 1.126,93- € 195,58-
5. Nuijten & Nederpel € 10.234,93- € 1.776,31-
6. Enexis € 536,84- € 93,17-
7. diverse kosten Snelders € 979,13~ € 169,93-
8. HNVI € 1.754,50- € 304,50-
9. schoones € 2.601,50- € 451,50-
10. Profile € 901,45- € 156,45-
11. Ziggo € 107.69- € 18,69-
13. Tredos € 100,00- € 17,36-
14. Onkosten Snelders € 84,89- € 14,73
fudura € 24539- € 42,88-
njnen brandstoffen € 5264,69- € 913,71-
bankkosten € 11,26
€ 119.155,78- € 20678,26-
|€ Thans nog beschikb l
Totaal A (incl. BTW) € 121.232,50
€ 119.155,78-

Totaal B (incl. BTW)

Financiesl, 26-5-2021



Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

Nog te betal failli L

ap o

[

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffieracht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failli

m ™™

m

m

=)

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te or gen ing over ide kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

A
<-B
--D

€
€
€

m|m

12778,77
20.678,26-

7.898,49-

7.898,49-

kening {vooriopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen e faillissemer (D)
Voorlopig voor beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente ingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

2.076,72

7.898,49

190.605,57
2.227.781,14
1.296.668,82

997521

9.976,21

3.705.080,32-

met

en

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze DG
|berekeningen ingevoige art. 57 id 3 Fw.

houdt geen

Financiesl, 26-5-2021



1202-$-9¢ ‘19psog

90'202°0L}

[+] 19pooq teeror

L 8Z4Z 2040 BONI SOTN| AS 196p-Bm oiuiaid “¥9'020°L peveL0v00-65180001V3
L 824 2020 BONI SOINE X8 BULISPJOAUOO| -S'9L9'GE pzrEL 00065180001V
Lt 821 2040 GDNI GOIN[o J00A PHaMBBIOCP) 62 LbS 8 beveroroo-6s518000IV Wepsisuy BA 00 PZOSY JSWWINUPIOoMUY | AMN
9v 60€8 0250 VNGV 251N nng 6589062 nny SOIAPEBUNRSE(SE B/d A € PE0D PUBJBOIUQ SHEMOIS UBISpUIY
‘Jeud/ wewdo UB)SONSIUBLUBSSI IR

Jawwnubuiuexsy

BuUBpIOA

onuaIajey

siee|ducopp

‘P'A piey

lapaog

8podIsod

Z abe|ig

111 euibed

‘N'H UdNIBMAOO(S HI9M[OIS "D’V UBA JUSWSSI||1EH



1202-6-9C ‘uaiusisjeid 1sli 826p do aweudo uee pusspuo UBpJom Liejyoa) uesh usuuny md 6L L U L1 L ‘0L | e ep doisjeD

= fies uj 4 wnjep :p. JOA B LY
B 111} J00A ) wnjep :p. P MLE
- - [o] puatpabu 1a1u (BoN)
* 19'509°061 [ez] puajpabui
- 25'509°061 uauasajald |eeioL
er 60 LOY6 0000 SONI 22N punsejaquabiniiiuoiow co'6LL +0006LA 92y €1 000 uspesyH OV 00¥9) 00l snaisod 1suapbunsejeg
er 60 LO¥6 0000 BONI 22N punsejequabiniiuoiow 00'9ZL 60A'9Z¥ €1 0¥00 UapeaH JV 00v9| 004 SNQSOd 1suelpbunsejsg
er 60 LOY6 0000 BONI 2L INPunselequabiniiuolow 00’6t LA'9ZY €L 0v00 UapesH OV 00v9 001 shgisod suaipbunseleg
er 60 LO¥6 0000 8ONI 22N bunseeqezwol 00'9/26L 1060104'92¥ €L 0P00 uspesH Ov 00ov9 001 shQisod isuelpbunseleg
er L¥ 8214 200 8ONI SOIN{x® AS [9ep-bm aiwaid 8.'266'9 +0192¥E10P00-651L80001Vd
er L% 8212 2020 8ONI SOINP "W xe buuepJoauoo] £9'L02°9¢ 10792y€10¥00-65180001Vd wepssiswy SA0POL| 920SP JBLILINUPIOOMIUY| AN
er 60 1OV 0000 GONI 22N punseiequabiniiuoiow oo'os £00060A'9ZP'€L0¥00 uspeeH OV 009 001 shqisod isueipbunsejeg
er usbepanue)eA Us UBJIIaAC YP'TE6 61 Fuado ue uaINJeA0 BULBPJIOA epe.g 9D pi8y £z eeasyliq SJOpIaUS "d'M'T 493y eg
er 60 LOP6 0000 GONI ZLIN bunseleqiezwo 00'0e6 € 0LL0L04'92P'€L 0700 uspseH OV 009 001 shqisod 1suaipbunseleg
er 60 LOP6 0000 EONI LN bunsejeqiezwo 00'L€L 1£90104'9¢Y €L "0¥00 uapesH Qv 009, 001 snqisod susipbunselsg
er 60 LOYE 0000 SONI 22 INpuRse@quabiniiuoiow 00'6€2 200060A 92y €1 000 uspasH OV 00v9 00l snasod 1susipbunsejeg
er 60 LOP6 0000 SONI 22N punsejsquebiniiuoiow 00°Z5L 80A'9ZY'EL0P00
er 60 L0¥6 0000 BONI 22N punsejeguabiniiuciow 00'50L LOA'9ZP'ELOP00
er 60 LOP6 0000 SONI 22 INpussejequebiniuoiow 00'tLt 90A'9CY €L 0¥00
er 60 LOY6 0000 ONI ¢ INpunsejaquabiniiuciow 00'PLL SOA'9ZY'EL0¥00
er 60 LOY6 0000 EONI 22N punselaquabinifiuoiows (431} YOA'9ZY €L 0V00
er 60 LOV6 0000 8ONI 22N punselequebinifuojow 00'LS E0A'9ZP'EL 0P00
er 60 LOY6 G000 EONI 24N punsejequabinifuioiow 00'9ZL ZOA'9ZY'EL"0v00
er 60 $0¥6 0000 SONI 22N punsejegquabiniuoiow 0026} OA'9Zy €1L°0¥00 uapesH Ov 00v9 001 snqgisod 1susipbunseeg
er 60 LO¥6 0000 GONI ZLIN Gupsejeqiezwo 00'SLY'e 0010104'92¥ €1 0900 UspasH DV 0ov9 Q0! snqisod isusipbunseleg
er 60 LO¥6 0000 GONI 22N usbuyeyuoo| 00'260'8L 00LOLOY'9ZY €L 0V00 UspasH Qv 00v9| Q0L snqisod 1suaipbunseteg
er uoo] oyruq zL'e8gy epaig an sy, 9 jeenisiepnoypels YosQ uea "'AMO Jeey 8Qg
er 60 LO¥6 0000 8ONI 24N 0064191 060040V 9Z% €1 000 uspseH Qv 00v9) 00l SNARSOd i1susipbunseleg)
pusipebu| JawwnubuuaNeX Buuapioals wnjep ey wmep piuee do| (ML Pu) anuaseey syeejducopn p seJpy weeN
PAPERY| M LI'EM M LIS MLE weugjald

uabulIapIOAPINYIS ajuaiajeid apusie -DIdOHOO0A- Us epuaipabul UBA JYDIZIBAD
‘A’ UdY1amdOO(S ¥I9M[01S "D\ UBA JUSWASSI]jIed

eg abeiig 1/ euibed



1202-6-92 ‘usiuaunduo) “isfiy azap do sweudo uee PUSBRUO UBPIOM UBIYIBI LB UBUUNY MJ 6L L UB ||| ‘0L e Ul apjeedaq jay do 19199

er 26 688¢ 9510 OgvY 88N UaISUBIp apJanajebl 0Z'syl ¥PLEL9) wnaygap asswy HO ZeeL 001 yeenssojsisuel ) "A'S puepapaN Appng-Sdo
ef b 2050 8210 08V OLIN uasepaob apianajab 9z'629't 19829¢ uabutuoI9 a9 00L6 251§ shaisodjepsapucialies us -¥oru sining
ef 99 ¥€49 0890 GONI £¥IN U30pa0B apians|as 85'891°9 [B0Z000F JawwnWN3)gap epaig d Si8p g uaz)sHIoH 20IA19S3LAL 3 18D 3jyoid
er 6. 9G%6 6€10 O8VY L¥IN UB}SUBIP 3PIAA3IIB SY'vaz’L 02662 Jwnayqap nowsIsoQ NO 806/ 19 jeensiading y 0d1siy SINT
er ¥8 v1¥l OPE0 OBVY 88N UaJapaot apiansjel 18'1€2'2 2 snayqap| epaig 2V 18P 06 Bameabuyg "' epaig delid
er 6l €204 0810 O8VY S9N uaJapaoB weas_mm_ €€'¥5 286v1 "qap yosoquapnQ 20 1ELp 9Z BamspIaLIaAiiN ‘A8 ueqesg ouyda ||
er €9 9258 9010 O8VY LN uajsuaip oEo%_mm_ 89'€GL 902820 "Jwnajqep Wwoinap HY 6505 Sleessusalg|  ‘A'g anexo|dx3 apues P'A‘d
ef ¥1 0899 ¥I¥0 YNEVY 2PN U33pI0B ap.aA3|ab] 8r'SEL'Y 9G1€ anuassgas|  yosoquaBousH-s 031225 ¢ leepuswaoig aQ "A'8 PUBHSPIN HAORIIN
er GE €622 €510 08WY 2N [ERVELELELETET) 00'002'% SE60001 anejas noyIaisoQ MY 006%) S0v SNQISod ‘A8 InoyiaisoQ Jlupasqdools
er 9p 9215 LE10 O8WY LEIN uaJapa0b apsana(ab 95'8vL'S9 £evLe ginqy L X1 Lp0S S leenseiay "A'8 usyoispueig uaully
er|  €008.Z SL¥0 VMOA 62N uasualp apIaAsjeb ¥0°'L9€'G 9€5081 epaig d8 §28p| vz ueeg asepasg amnaiN| susbemsilipag 1s10Q UBA NBIY ||
er Ll 1656 €€L0 VB0 €0IN uajsualp uEaB_om_ 65'9€ S6861ELL'} BeeH uag 98 0052 TL291 snqisod ‘A9 SpueLaWaN BlIqoN-1
Ber L 004p 2020 BONI 9€IN UB)SUBIP 3PIAA3IAEG 8e'sle 18016612 woaan Vv OvSe 8Y0EY SNAQISod "N 8 S80I HlijsxeZ 06617
er 10 8269 ¥000 BONI €2IN Ua}suaIp apIans|eB 20'sL 96¥61£00200LLLL" uabuyuoig v3 0026 000€L SNqisod ‘N8 NdX
ef UIISUBIP BPIBADIRE €6'L12'E 19809115 uauanNN 00 vL98 G HeMOUld 3|  IIOX JAp UBA - YUISPISA - NOA
er 41 6886 0690 G9NI 81N UdIapa0b apsoAs|aB 15°10F°0L - wepueez 99 2051 12420, 31019 ‘A9 UeuuaAe] eyao
er ¥Z ¥6E9 P10 O8VY 80N UBJSUIIP 3PIAABIAB €0'2I5'E 801261 "Jusnajgap nowaso0 8 G06b! S0l Bamiuepualels '8 USjaUUID UBA
er 09 8205 LELO 08V 85N uajsualp apsanalet 09'820°L 610% Inajiqap 1UIA] ol 28e5 £ Mlpsuaddod| Jupaquodsuei) ‘A’'g SaUOOYDS
er SE Lyvl SPLO OavYH 05N uaIspaoB apianajab ¥1'202'9 2804 ey uabuoQg HY L0LS 61 J0IS 3@} "A'8 82)ag HalNnepAH uasuer
er Sl 9926 2510 OGVH 61N u310pa0b apians|at 80'€L6'2 Z10Z apodane|as Altabiag 71485 1 Bamasnpu||  "A’g sdiuBsualny asueeupy
er 9t 0500 S0L0 SONI 65N 9909 00'vb +9€0562 X3d! USPIEMNSaT 89 1068, ¥6LL SNQISOd aro
er L€ SEE2T 6910 OBYY SOIN uaJapaot apsana(ab £Y'E6e $5922 “Juuepy [EIETY SN LEIP| 01 Bamsjyoespua3 obsy
er 96 £1€9 0L¥0 YNEGY €N uaapa0s wemsu_cm_\ 9L'gLL 6€610 Jwnajgaq uabuuajay N8 Lv8p G UaIoA abue uoigse aQ
er 6€ £491 LOE0 OGVY 02N uajsualp SpIAASIeB 0Z'shl 000891 Junayqap| epaig O3 8g8t 192 BamasBiagsiy ‘A'g Iu'aiajo)
er 19 6802 8590 SONI 121N UBSUBIP 3PJIA3ISB 69'296'2 HaMOIS 862001 woopjady XVO0EL Lb00Y SNAISOd ‘A'g oJauy/|
er 9€ 08l 2010 08V 29N uasapaoB apsanajab 01'29¢ 99 Juuepy epalg v1Liey V6. ieejsdoonuy|  uspaypBipouaqse”) SIS
er L€ 942 G290 YNEVY €2IN UBJSUBIP BpIAA3(B 00'680°1 Mamols epaig 08 028¥, $188 snqisod ‘'8 JUBWE| ] NBAINGSAIAPY
er 00 1180 6250 YNEV £0IN UBJSUBIP 3pIaA3) m_ 9G'eY 1018 epaig 08 028t 5188 SNQIsod ‘'@ asAleuy Juewe)d
er 68 L29P 1250 YNBY LN UBJSUBIP BPIAA3|SE 08'689°01 |01 epaig 08 028p 6188 snqisod "A'g Aiojeloge juewe|d
er OE 68.Y Z0E0 OV ZZIN uajsualp apJans|at ¥6'v28'2S 682100 Jwnajgap uabuipsee|n VO 0ELE €P0E SNaIsod ‘'8 Wepiayoy uajaag
er 96 182 2010 08V OPIN u3)SUBIP apJan3|ab 6Z'vizT S600S piepIS AD 9ELS 0ObL ueg|SualoN JQ "A'8 JNnYaA sisog
ef Sp ¥81L £220 YANE 02N uasapaob apuonset bp'L8L 06.8 Jowwnuuepy epaig 08 §28Y 16 Biaquauliuoy *A'8 SAROWOINY 32UN04
er 91 $985 5510 08V LZIN UaJ3pa0b apsanajal £S'vLO'8 -| seeasyuopsweey dA LY6Y, | Baminaig odeysq
er 9t 0v26 0510 08V 0N UaIapaot apsanajal LS50 MAJ/NAY nowalsoQ av 006t 0.1 snqisod "A'8 yosoasiny
er apunnyab :os_an# 00'000°6¥1'L - epaig Q8 L18y 152 Bamastinq|iL o9 PuBIB0IUQ HBM(OIS UBIBPUL
er 09 ¥¥96 6510 OGvH OLIN ua)suaip apJaAs|aBy GE'90Y'L 0voLLE nowalsoQ MV 006% $0v SNAISOd ) AUBUIYORIAL UORINASUOD IYOBIH
er 0S L6¥L LOVO YNGY 98N [[ERVETELTEN T 00'Lp8 £4590V8¢ Jowwnuiuely waywy/| 32089 2EYS shaisod ‘A8 puepapaN ajenuadalo
ef LG LLES 8/40 WNEV L2 IN uasapaob apsans(al 80°GEEY 029.£8 nowAso HE LO6Y L€ Jeessieeuey ‘A8 sjenusdiaung
er 62 LGLE €6£0 08V LEN UaJapach apianaled| 86'€05 €02002 "JWwnayqap epasg dd 518¥| 1Z usaIssuald "A'8 OUYO3 | ~1al)
puatpabu) JawwnuBujuayay Buuapsoa|wmepi wneppee do (MLE Pou) anualeey sjeejduoop 9pooisod salpy/| weeN
‘pApeyimLraimLramLs juaLndUo)

uebuIePIOADINYIS 83USLINIU0D BpUSYIe -DIJOJI00A- Ue epusipebul UEA JYIIZIBAD
‘A’'g UdXiomdOO|S ¥I19aM[0]S ‘D' UBA JUBWIBSSI]jied

ey abeihig /1 euibed



1202-6-92 ‘uauaunduod

"sfiy 9zep do sweudo uee PUIBRUO UIPIOM UBIYDBI UBBB UBLUNY M 61} UB LiL ‘0L L ‘We Ul apleedaq Jay do jaje9)

er UdJSUAIP BpJAASIRE 25290°L 1L80610LL abeyuanes-s OV L6ve 52 BamuappiN 3pno| A8 1eniu| [pjojudy|
erwinny wm___SEwEom ua ucw._:oo.mc_coxw._ .ooucwEmmwcwE £8'1£6°28S U3JBd0APY 1AAB/d "A'S >wcm_9w
er €F £290 5820 HONE 80N UBISuaIp apionalaby 6L'6L1 168609 epaig HY 008 96106 SNAISOd epaig ajusawe
er e Z9Ey $900 0002 OHVE 0vEO ua1apa0B apianalab £6'188°1L9 wepJs)sury AX LL0L Uaso) H Wepsalstiy D LM} JOPUIA ueadoing eyded 1yderH
er 89 9296 2000 GONI 087 IN|  uaisoxBi0z Buipaobian ¥S'ivL ON 6615810Z-1eBWaA Jajuanag vV 00¥L 2 snqisod ZOA Jeesayaziantioz
er G6 G60P £LE0 08V 96N uajsualp osea_om— S9'8L 10Z Jnnpje} "098E nuep| |eepuasooy N8 00Lt 0651 snqisod 'A'g wsiapueH uaganm
ef 05 +¥SS €510 OBVY 6¥IN [[EYETERGENETETE ) 69'102'2 912Z¢ Jwnayqgap BanqjL | 28 6105 g Bamsnsebad ‘A'g lISeA 0JpAH
er 1Z 0696 G510 08V 68N UBISUAIP 3PJAAD[RD 8L'21e 88Z0IN woaan Vd £05¢€ 2£09 SNAISOJPA U Mnog 3ISINQ JAAULAA BING
er 8F £909 2000 8ONI S2IN uBIsualp apsaAalal 00'se LE6ZEEE Jawwnunoade|  yasoquabopaH-s 08 002s 8901 SNQIsod ‘AN J91BM JUBqRIG
ef ases| 05'€99°L 8GS0ZIN WepJajsiuy va 10l L€ Bamiage)i[A'g puepapaN Buisea syasineq
er ¥ 08P} SPLO OV LZ2IN UB)SUSIP BPIIASIAB 06'699 0Z'€'€9600M JLiuep| }90ypIoON YV 651 BZE Y30UPJOON PULIBUBSWIAPOE UB HHUB ] UGANA]
er 22 ¥98¢ ¥610 08VY £6IN uaisualp aEgu_aﬂ SL'EL8 L0BY Jwinalgap yoaquasuld 89 b8P V18 leessasyaaginnuan JaxiamBooH uewalioH r
er 8p €909 2000 EONI 52N u3jsualp apJana|ab| 28'€65 LE62EEE Jowwnunosde|  yosoquabolaH-s 29 002§ 890} SnqIsod AN J3jEM JuBqRIg
er uajsualp %._ﬁa_am_ 00'0£9°0¢ yoann ao 205€ LLLE ShaisodpaueUly paseq 19ssY QXY NEV
er Lt 269L 00+0 YNEV 8£IN [[ECVERELEYEE SL'Zs8 YL 10LS Inauqap WA 00 0928 0012 SNQISOd 00V Yeelg UBA B/d “A'S PINZ Y|
ep 00 8215 L0£0 OBV 681N UB)SUIIP 2pIaA3|B 16'262°L 96£1001 Jawwnuuep|  ydsoquabouaH-s MV 1025 968 SRQIsod ‘'8 J83yagIaN sixaul
er €9 25€2 2410 08V L6IN FEVETETYE T [ G9Z “Juuepy noya1s00 10 106¥) 6 LISV [ID UBA M JUPaQINNWBA U3 U007
er 19 €PEY LOE0 0TV ¥EIN UaISuIp apJanalet| 8L'06% €169 Jwnaygap 3jlomz 34 1008 6224 snaisod "A'g 'inpnd
er £0 €00 180 YNEY ZLIN UBISUBIP 3pJaA3|aB GE'VS'E 1ZLGOGE Jwnaygap WepJsiswy 33 0001 L€9 SNGISOd MNOadq
er 06 920 £990 8ONI €0IN [TV YEL T PE'GEE'S €649 Jowwnuanesal uaAoupuI3 115096 $8.8 Snqisod "' PUBHIPSN Mauay
er T LSLE 9000 8ONI 8V IN uajsuaip mng_&._ 1£'98€'S €€61 epaig ON L18b OF 13141000 UBA "A'g epaug 19N AdoD Sda
er 2€ €€18 6160 YNEAY 6N USUBIP BpJBA3|aB £8'961'G 802L1 Jwinaygap uablaqgsiiy 1L 168y 2€ ueuwualeM 8Q ‘A8 jupaganey|eisy) sxoy
ep 6p 912F L€20 OBSH L8N ualapaob apianajab 06'158'62 S815.L0Y WEPUSRIOM r 152y [CEDCTESENY "A'8 PuBpapaN uaBLIM
ep 86 Z8EL 150 VNSV 0ZIN UBJapaot apIaAalS 8L'ErY L 65401 Binqqit N8 5105 801 BamawsaA sajnp JnnyiaA srabing
er 66 L508 ¥L10 OBV SOIN uJ3p308 apsanalab G5'916'L 16102 ey [LERETENE] VN 6.8% G Bamalaned ‘A8 uaddeydspaausg ulibeg
er 01 9969 8590 SONI 29IN uaapaob apianajab 00'001 uabiaquanaz av 09Lp! 681 SNQISOd]  “4'0°A BuiBiaaaqpueig ouad
e 25 616€ 9000 8ON! Z¥IN uajsuaip uE?o_om_ 00°Gl GZ00LP woopfady/| HO 00€L 9406 Snqisod Jaisepey
er ¥6 L206 8Y€0 08VY €LIN ua1apa0b apIanajab U585t S SHam|0IS D'V 8LESLOL ueeaswspa( av 00LL] £6 SNQISOd A8 dwexpi]
ef ¥9 6519 9830 8ONI 90N UBISUAIP 3pJAA3JE 96'165'6 ¥86L 434 [T 8A 6208/ 8T¢ 1SaM-treeqaury YoM aQ # Bioquiaxn ue|
er 26 99€2 98¥0 WNEV L8N USISURIP BPIAAB[IE oL'tve 1660901 1-0L0Z[ssli uap uee ajjaded 16062 6% UBR[ISOD WINIARY] [Sualpspiaypuozabsyupag soiday
er 96 5002 ¥010 O8VY 89N UBJSUBIP BPIAA3[IB 18'6L 920022 Jnaygap woaupuaseg 11662 p€ Fomsiopuing| “A'g sdomsg aibsou3z ueunyag
er Ly L19% 2910 O8VY 8ZIN ulSUBIP 3pJaAafE 1Y'99€'Y LL80€ Juuep BnqiiL 90 8¥0S ¥1 Jeenssa[orIaH A8 91O ewsuinug
ef £8 9008 9000 8ONI 26N Bunsejaquaaied 09'v9 92511022120 Jubejsuee 3lgng 3seyd doouued e/d HiMes sjuasa
er 9 L10€ ¥9£0 08V S8IN UB)SUBIP 3PJIBA3IAB ob'LE8' - ussjeuLaples ao o6Lp 661 SNANSOd SRIIA
er €p 21290 5820 HONE 80N [usbunse|aq axfiialuaaLwat 0€'66€ L68609 Hawuay epaig HY 008Y 96106 SnqIsod epalg JjuasWaD)
er 61 €045 2€10 OGVY 99N UISUBIP BPIAA3Ia0 05'699 yL1Z) Jwnajiqap NOYLLIAA VI ¥88Y 3 | JeeASIaH 81019 "A'8 UaMPUOID) SIaWIW0D
er 19 €p€9 LOE0 OBV ¥EIN UBJSUBIP BpJaA[eB L1'98L £169 Jawwnuuep allomz 38 1008 622} snqisod "A'g einpny
e 20 6.£9 6280 YNEY 9ZIN UJSUAIP BpIAABIAE 00'268'9 - uabuoQ £ L0LS] 9z J01S 20 ‘A'Q opalod
er Sl 2895 20L0 08V 09N UBISUIP 3PIBA3|3B! £5'8LL'Z 00509902 / L 1709902 [eepuasooy A8 00Lb 1181 SNQISOd| 'A’'8 SINSSIADY NSMIN UYOSNBWIM
er 08 6642 1810 O8VY SN UBISUBIP IPJIAA3|IB 6v'026' 651601 BanqjiL | ar »00§ €0Zp sngisod "A'8 BinqiLL usYed0APY LOA
ep L€ 910 £000 8ONI #LIN UBJSUSIP aPIBAS|A0 8E'€8E'6 69002 "1uuaIna)1qap| UBS[BULPIED N 161y g1 Bamsuonels ‘A8 Wnuojeioge JduLoN
e 8Z 91.0€ L000 SONI €9IN UBISUBIP 3PIAA3IS0 81899 QLS apoanaygap uasjeuuap|a MM 161p Z Bamsuonels *A'8 UORBIYIIEY J3ULON
er 26 £180 9E0 YNEY 8ZIN udjsualp mEos_wm— 16'680°L ¥Zy0L0Z UD €16€0202 epasg 7V GZ8Y G Juopx3 ‘A8 BujpAoasuing opueg
ef 0l 1622 L110 O8VY STIN UBJBP30D dpIaA3RE LE'YSY'S GESE0L Jupuen| wosiebaH YV €965 SZ| jernssuonel§ ppuspuQ g uapuequadsuel] 8OV
er 60 SLLE 5260 08VY SOIN UISUSIP BPIBAS|3B| 6v'90L°12 apPXIaMIOIS epasg fH L28Y 9 Bamiad saueyd A8 Bl @ AN NSH
er S0 ¥SEL 1000 8ONI L6IN UBISUBIP 3PJAAI|IB LTEL9'LL 16609¢ BinqgjL 016106 g€ Bamsnungjuad ‘\'8 UIASOUIAA|

ep obe|fig

€7z euiBed




1202-6-92 "uajuaunauo)

ey abejfig

sl 8zap do sweudo uee PUIBRUO UBPJOM UB)YOAJ UBAB UBLLUNY M4 611 U 11| ‘01| "HIe Ul apieedaq jay do 1999

- | PMIBLETT
- | wrislizTT

1118} u| JANJORY WMep JpJ 18U ML

S JUAWBSSIHR} JOOA INNIT) WINJEP 'PIOOAUBISA JOIU ML
[o] puaipabuy 3eju (Bon)

28] puaipabuy

UBIUALINIUOY [ERI0L

er

UdJSUAIP ApIaAa;ab

68'v.S'S

66£0€81Y UD 2LebEEIY

sequed dN8

er

G9 ZPGl 5820 HONG 987N

Uajsuaip wEw>w_wm_.

09'90€'Y

9€ "620.,699€ "Iubeisuee IN37-uay3

Wv 0.87

205 snqgisod

P1g-1soM Buppemuswesbunselag

€/¢ ruibey




1202-6-92 'SIX'0Z60L2 A’ USHIMI0O0IS HOM(0IS "'V JUBLIISSII|IEL " A'S UHIMAOOIS HEMIOIS “O'Y Be|siaa-Als “1sfl) 929p UEB PUISHIUO USPJOM URIYORJ UBaB uauUNY MJ BLL UB L1L ‘0L L BB ul apjeedaq 1oy do 19190

WIBLIBES!)||¥) U] JNMIOE) WP 'PICOMIUEISA 191U M1E HOUSUSD) |
JUMLSSEIIE JOPA INMIR) WNJEP P 19U MLE PR
MWSLSERIIIIE) Ul INNIDE) WS (PIOCAJLEIBA JOIU MLE HOJUSS
WDLLSERIIR] JGOA INMIDR) WNIEP [PJOCAMIURIBA 18U M1 E LUoIUag
WSUSESHIIE) U] JNMIOE; WNJEP {AIOOMIURISA J9U MLE Hojunr
USWOSTI|IfE) JOOA INMIE) WNIEP PIOCMIURIBA 1)U MLE OMUNE
- [0] pusipeBuy 1oiu (Bon)
T'999°962°} [8] pusipaBu;
70'999°962'} uapjeseBaaiyay (¥80L
e R RN s I B AR ] IR R R R R R AR R IR R RN R R AR e e R R I S T R e AR R AR
0000008 YYYES06LP WepioRoW| WY BODE 5698 snqod AN §/d '4350 UBA A\ 0 Jeel oQ
0000058 o VLVE Snqisog "A'N 99UBUIJ pase 1955y OUNY NOV
00000 Lt PEELV US ZZEPCBH SBGUES dNB|
00 1 oF uellsquersz| Qv 0aLF 681 snqueog "3'0'/\ BUB]{9ARapUESE OUeD)
G 9L¥L00Z2H epag| O SEBY| 7| UER[ISINOLUIAIN] T
6IV9Z S £ZrLE WhaiL| XL Lv0S 55 1eensaan "A'@ UspaspuURIg Uauld
62099 Pl SBZL00 JLnaNasp| USBUPUER|  ¥D OELE £hOE sh@sed >m.§u_
5.33-: - speid| OB Lier aﬂmﬂgm u,_as_an d" NG PR PUSIEING WIS Valopus

‘nN'g tmxﬁkaoomm MISMIOIS "D’V UEA JUSLUASSII|IES

eg obBeilig 1/1 euiBed



